ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____» _________ 2023 г.
	№ ______
	п.Первомайский

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия

п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении квартиры площадью 61,5 кв. м. , расположенной по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, п.Первомайский, ул.Южная, д.25 кв.2 , в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности выявлен Костин Дмитрий Иванович _________г.р., место рождения: ______________________________________, паспорт гражданина Российской Федерации, серия _______ № _________, выдан ___________ г.__________ , код подразделения ______, проживающий по адресу: __________________________________, СНИЛС № _____________.
2. Право собственности Костина Дмитрия Ивановича  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается:
-договором №32 от 20.04.1994года на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан;
3. Указанные в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 06.03.2023г. (приложение №1).
4. Направить документы, указанные в пунктах 2,3 настоящего постановления в Управление Росреестра по Республике Калмыкия для  внесения необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского  сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                    В.Д.Санджиев